
 

 

Zápis z výboru MO LTM 2. 5. 2016 

 

 
Pošta: 
 

 Zaslána informace od SUS pro všechny MO v rámci Severočeského územního svazu 

k podnětu MO Děčín (viz příloha zápisu) 

 

 Doručen mail od České dominikánské provincie (Ing. Špačková) ohledně rybníka ve 

Velkém Újezdu – snaha o získání, restituční nárok.  

 
 

 

Různé: 
 

Růžek: 

 Nutno zajistit novou pojistku na ryb. chatu v Doksanech (stará byla zrušena) – kontakt 

předán na ČPP panu Šťástkovi pro další jednání. 

 Schůzka se zástupci Mariny se neuskutečnila, jelikož se zástupci Mariny nedostavili. 

   

Löwy: 

 Upozornění na parkování před RD z hlediska vjíždění na travní porost. 

 Žádost o přeposlání podepsaného usnesení z konference pro zveřejnění na www 

stránkách + nutno předat naskenovanou inventuru pro zpracování podkladů pro další rok. 

 Dále informoval, že MěU Litoměřice nebude vydávat povolení pro odstřel kormoránů, 

jelikož je jich dle sčítání odboru ŽP na Litoměřicku málo.   

 

Novák: 

 Obdržel novou dotaci na mládež a dále informoval, že po proběhlém jednání ohledně 

přístupu lodí pod jezy na Labi nebude nadále možný. 

 

Čurda: 

 16.4.2016 dovezena násada Po v počtu 25.000ks, která byla vysazena následovně : 

Pokratický potok 5.000ks, Pokratický rybník 5.000ks, Modla 5.000ks, Vysoká 5.000ks a 

Brusovský potok 5.000Ks .       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


